
                                                  Zarządzenie Nr 101/2010 

                                                  Burmistrza Stąporkowa 

                                                  z dnia 9 lipca 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia składu osobowego komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans  na stopień nauczyciela mianowanego  

 

 

                 Na podstawie art.9g ust.2 i art.91dpkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r Nr 97,poz.674 z późn. zm.)   w związku ze złożonymi 

wnioskami nauczycieli kontraktowych o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na  

stopień nauczyciela mianowanego zarządza się co następuje:    

 

§ 1. Ustala się następujący skład  komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia            

postępowania egzaminacyjnego dla ks.  Jacka Kutkowskiego nauczyciela katechety 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu, ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Wojciech Ślefarski             - Sekretarz Gminy                           - przewodniczący                                                                                         

2. Jacek Staromłyński           - wizytator Kuratorium Oświaty    - członek komisji 

3. Dorota Wieczorek             - dyrektor PSP Odrowąż                  - członek komisji 

4. Beata Salata                       - ekspert z listy MEN                        - członek komisji 

5. Bogumiła Ludwikowska   - ekspert z listy MEN                        - członek komisji  

 

§ 2.Ustala się następujący skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia  

postępowania egzaminacyjnego dla ks. Marka Plewniaka nauczyciela katechety 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie, ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

   

1. Wojciech Ślefarski             - Sekretarz Gminy                         - przewodniczący                                                                       

2. Jacek Staromłyński           - wizytator Kuratorium Oświaty  - członek komisji 

3. Dorota Sackiewicz             - dyrektor PSP Nr 1 Stąporków    - członek komisji 

4. Beata Salata                       - ekspert z listy MEN                      - członek komisji 

5. Bogumiła Ludwikowska   - ekspert z listy MEN                      - członek komisji  

 

§ 3.Zadania i tryb pracy komisji egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r w sprawie uzyskiwania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260,poz.2593 z późn. zm.). 

 

§4. Wykonanie zarządzenia poleca się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół                              

w Stąporkowie. 

 

                                        

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do zakończenia prac 

komisji egzaminacyjnej. 

  
 BURMISTRZ  

/-/  

mgr Dorota Łukomska 


